
 
 

 

 

Ministero del l ’ Istruzione e del  Merito 
Istituto Comprensivo Statale “Console Marcello” 

Via Console Marcello, 9 – 20156 Milano 
tel. 02.88444956 - 02.88444158 - 02.88444923 

EMAIL: MIIC8D200D@ISTRUZIONE.IT PEC: MIIC8D200D@PEC.ISTRUZIONE.It 
C.F. 80193870153 – Sito web: www.consolemarcello.edu.it  

Milano, 19 luglio 2024  
Ai Sigg. Genitori degli alunni  
della scuola primaria e secondaria di I grado - neoiscritti  
E.p.c:  
Al personale Docente  
Al personale ATA  
All’Albo on line/sito web  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto  il DPR. 275/1999, Regolamento autonomia scolastica;  
 Visto  il D. Lgs 165/2001;  
 Visto  il GDPR n 679 / 2016 - Regolamento UE privacy e successive modifiche e integrazioni;  
 Visti  i criteri deliberati dal Consiglio d’istituto per la formazione delle classi;  
 Viste  le istanze di iscrizione pervenute;  
 Vista l’attività istruttoria della Commissione per la formazione delle classi prime;  
 Visti  gli atti d’ufficio;  

DECRETA 

la formazione delle classi prime della scuola primaria e secondaria di I grado per l’anno scolastico 2024-25.  

Le famiglie, entro il 26 luglio 2024, riceveranno comunicazione della sezione assegnata all’indirizzo di posta 
elettronica indicato in sede di iscrizione. Da lunedì 29 luglio 2024 è altresì possibile prendere visione della 
sezione assegnata presso la sede centrale della scuola via Console Marcello 9.  

Eventuali chiarimenti potranno essere richiesti alla segreteria didattica durante i seguenti orari di ricevimento 
al pubblico vigenti nel periodo estivo: lunedì e mercoledì 12.00 – 13.00; martedì e giovedì 09.00 – 10.00. 

Il presente decreto pubblicato sul sito e sull’albo on-line dell’Istituto, deve ritenersi valido come notifica agli 
interessati.  
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Maria Luisa Di Nardo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

IC CONSOLE MARCELLO
C.F. 80193870153 C.M. MIIC8D200D
AJ3OC59 - Ufficio protocollo

Prot. 0006740/U del 19/07/2024


